James & Nicholson

JN1091 Ladies' Lightweight Jacket

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza parte
anteriore dalla spalla
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

™ black/silver (blackC, 427U)
. red/carbon (200C, 432C)

397¢
1/20

S
49,00 cm
44,00 cm
51,00 cm
64,00 cm

69,00 cm

66,00 cm

4059
1/20

M
53,00 cm
48,00 cm
55,00 cm
65,00 cm

70,00 cm

67,00 cm

™ blackiyellow (blackC, 109C)

Giaccareversibile leggera con imbottitura sorona®AURA (materia
prima organica, rinnovabile)

Trapuntata in stile moderno all'esterno e liscia sul rovescio puo essere
indossata da entrambi i lati

La giacca puo essere riposta facilmente nella tasca interna

2 tasche all'esterno e all'interno

Polsini elastici

Chiusura lampo decorativa sulla cucitura laterale

JN1091: taglio leggermente sagomato

Materiale: Tessuto esterno: 100% poliammide
Fodera: 100% poliestere
Imbottitura: 100% poliestere

Paese di origine: Myanmar

Nomenclatura doganale: 62024010

Istruzioni per il lavaggio:
7\
XKOXHK

Articolo:

® Men's Lightweight Jacket
w Art-Nr.: IN1092

L XL XXL

418 g 436 g 463 g
1/20 1/20 1/20

L XL XXL

57,00 cm 61,00 cm 65,00 cm
52,00 cm 56,00 cm 61,00 cm
59,00 cm 63,00 cm 67,00 cm
66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm
71,00 cm 72,00 cm 73,00 cm
68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm

. navy/aqua (296C, 7461C)



Features

STANDARD
100

been tested and certified

for harmful substances.
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OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

sorona®AURA

Sorona® renewably sourced fiber delivers superior performance benefits to today’s fashions. Fabrics that use
Sorona® are very soft, very strong and dry quickly. Sorona® helps fabrics stretch comfortably and retain their shape.
And, it is made with plant-based ingredients. DuPont™ Sorona®. Designed for Performance. Derived from Nature.
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